МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО дгрнтг-гил ™
ГОСУДАРСТВЕННЫМ И М У Щ ^ ^

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т 20^/г.  К а з а н ь №

О закреплении ф е д е р а л ь н о г о имущества
на праве оперативного управления

в соответствии со статьями 125, 214, 296, 299 Гражданского кодекса
Р о с с и й с к о й Федерации, с учетом распоряжения Территори̂ ьного управления
Федерального агентства „о управлению государственным имуществом в
Республике Татарстан от 07.04.2011 № Ш-р « 0 безвозмездной передаче
имущества из государственной собственности Республики Татарстан в
федеральную собственность»:

1. Передатв государственному образовательному учреждению высшего
профессионального образования «Татарский государственный 0 _ р н о -
педагогический университет» по акту приема-передачи имущество, указанное
в приложениях 1 и 2 к настоящему распоряжению, (далее - и м у щ е с т в о ) „
закрепитв его на праве оперативного управления.

2. Государственному образователвному учреждению высшего
профессионального образования «Татарский государственный гуманитарно-
педагогический университет» в установленном порядке:

- в месячный срок представить в Территориальное управление

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Республике Татарстан на утверждение акт приема-передачи имущества;

- обеспечить государственную регистрацию прав на имущество,

указанное в приложении 1 данного распоряжения;

- в установленный срок с момента осуществления государственной

регистрации права на имущество представить в Территориальное управление

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Республике Татарстан документы и сведения, необходимые для внесения
соответствующих изменений в реестр федерального имущества, в
соответствии с пунктом 14 Положения об учете федерального имущества,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

16.07.2007 № 447 «О совершенствовании учета федерального имущества».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Е.Ю. Паткина

I

1 У » лш
Перечень недвижимого имущества — Г ^ ^ Х — Г ™

профессиональног Р п е д а г о г и ч е с к и й у н и в е р с и т е т »

п/п
1

З ^ Т С ^ н ь ш комплекс), 4-этажное здание
(подземных этажей - 1), общая площадь 5 23 z
J P метоа инв. № 250/9, литер A, a, al , а2, аЗ, а4, аз,

даоевЖ^

кадастровый номер
16:50:011809:0:12